〒151-0073 東京都渋谷区笹塚 1-48-3 住友不動産笹塚太陽ビル 6F
www.hellermanntyton.co.jp

2025 年 8 月

お取引先各位

  ヘラマンタイトン株式会社

代表取締役社⾧ 関 智見

一部製品価格改定のお知らせ

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御

礼申し上げます。

 表題の件、弊社における前回 2022 年の価格改定以降、原材料費・輸送費などの各種製品コストが

上昇の一途を辿っております。弊社でも徹底したコスト削減と改善活動に努めてまいりましたが、

一部の製品におきましては、販売価格へ反映せざるを得ない状況となりました。この度は誠に不本

意ではございますが、製品価格の改定をさせていただきます。

お取引先様には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご賢察の上ご了承いただけますよう衷心

よりお願い申し上げます。

敬具

記

1. 対象製品  :  以下製品カテゴリ・シリーズ

結束工具/全自動結束システム本体及びオプション品・パーツ類

TABTAG ラベル

ネットワーク配線部材

ラバークリップ RC-90 シリーズ

2. 価格改定日  :   2025 年 10 月 1 日(水) ご注文分より適用

※現行価格でのご注文期限：9 月 30 日(火)13:30 弊社受付分までとなります

3. 改定内容  :   別途資料にてご案内

以上